

Ordinarie styrelsemöte Samfälligheten Papegojan 22 februari 2016

Närvarande;

A; Anneli Wikberg

B; Annika Petersson

C; Anna Olsson

D; Camilla Carlsson

E; Joachim Eek

F; Hans Andersson

G; ej närvarande

H; Ewon Wall

Samt Siwerth Lundberg, valberedningen som presenterade inför årsmötet ledamöter till Styrelse och övriga funktioner

Inga synpunkter på föregående protokoll.

Ekonomi är stabil meddelar kassören.

Länga B kommer att planera ett nytt möte över resultatet från FuktAB:s besök och hur vi går vidare i frågan om avfuktaren i längan. Peter Ståhl sammankallar, berörda grannar samt Lars Andersson, Ewon Wall och Hans Andersson (ansvarig för avfuktare).

Nu är det klarlagt att avfuktarna kommer att tillhöra Samfällighetens Anläggningstillgångar. Däremot kvarstår debitering av drift för dessa som förut, alltså varje länga betalar för sig.

Alla måste se till att garagen går att låsta och är låsta, detta efter påhälsning i något garage. Firman som installerade låsen, har varit här och gjort en översyn på några av dessa vilket genererade en kostnad som Styrelsen godkände. De fastigheter som har fjärrstyrda portar måste se till att dessa är stängda på ett riktigt sätt. Hård vind och kanske även andra omständigheter gör ibland att porten inte stänger sig.

De fastigheter som önskar ha sitt garage som enskilt får bekosta nya väggar själva, däremot ingår i 3-årsplanen att befintliga brandväggar byts ut av garageägarna och materialet bekostas då av föreningen.

Det har inte inkommit några motioner till årsmötet. Samfällighetens Årsmöte är planerat till den 15 mars 2016, klockan 19 i Råvekärrsskolans matsal. Separat kallelse med tillhörande dokument kommer att skickas ut. Väl mött!

De två personer som anmält sitt intresse att ingå i en diskussionsgrupp med Mölndala AB tillsammans med Ordförande är Lars Andersson och Anneli Wikberg.

Hemsidan har lagt upp en mejl-adressbok, åtkomsten för den, äger de personer i styrelsen som har "inlogg" till dito. Alltså inga mejladresser är offentliga.

Hans Andersson har försökt att få någon firma att bygga de brandskydd på vinden vi skrivit om i föregående protokoll, dock utan framgång. Är det någon som vet en firma som vill åta sig arbetet tas förslag tacksamt emot?!

Det kommer nu att finnas en inplastad manual till vår gräsklippare i gemensamhetsgaraget. Tack Hasse! Apropå gräsklippare så drar snart säsongen för gräsklippning igång för länga B, C och D. Klippschema finns på hemsidan. Vi har konstaterat att det finns mycket sten i rabatten och uppmanar därför samtliga hushåll i dessa längor att gå ut och "plocka". Mycket viktigt, eftersom vi inte vill ha skador på våra bilar.

Styrelsen vill åter uppmana ALLA att följa reglerna för sortering av soporna i vårt Miljöhus så slipper de som vill ha ordning att rota bland soporna.

Nästa styrelsemöte är planerat till den 4 april i hus 8, kl. 19.

Protokollförare;

Justeras av;

Annika Petersson

Ewon Wall